
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МАКСАТИХИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

        П Р И К А З  

от 22.03.2023года                                                                                                                    № 25/1 

 

Об итогах дистанционного конкурса 

чтецов, посвященного 110-летию со 

дня рождения Сергея Владимировича 

Михалкова 

 

 В соответствии с п.3.6 положения о проведении дистанционного конкурса чтецов, 
посвященного 110-летию со дня рождения Сергея Владимировича Михалкова, 
утвержденного приказом УО  № 18/4 от 02.03.2023г., 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Вручить грамоты победителям и призѐрам дистанционного  Конкурса согласно 
приложению (приложение 1). 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


